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RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Gitterle Erika 4304 Giebenach BH 1 C + BH 2 C + BH 3 C + VPG 3 B

Haag Werner 4313 Möhlin BH 1 B + BH 2 B + BH 3 B + VPG 3 C + SanH 2 C

HELFER

Helfer Ort Klassen

Schmidt Armando D-79588 Efringen-Kirchen Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Corbat Dolores 4334 Sisseln AG
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[*] Höhere Bewertung bei Punktgleichheit durch: [F] Punktezahl Führigkeit | [P] Hund mit SHSB-Nummer



BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 189 Kaiser Sandra Lusi Papierlos KV Oberwil und Umgebung BL 95 94

2. 185 Stenz Barbara Fly Papierlos HS Weilmatten 92 93

3. 179 Probst Marlies Black Skipper's Miss Kiddy Schipperke HS Weilmatten 88 91

4. 176 Hofer Käthi Fra Diavolo Yara Airedale Terrier KV Oberwil und Umgebung BL 86 90

5. 175 Greiner Willi Edea Gris El Amahar Briard (Berger de Brie) KV Fricktal, Oeschgen 84 91

6. 174 Kämpfer Martin Cello vom Schwarzen Falken Riesenschnauzer KV Rheinfelden-Möhlin 91 83

7. 170 Kähr Sandra Fly Fédra von Galsersch Magyar Vizsla Kurzhaar HS Weilmatten 81 89

8. [F] 168 Probst Ruth Cara von der Wolfskante Norwegischer Elchhund HS Weilmatten 81 87

9. [P] 168 Wieland Silvia Lady Love Dinky di Dutch Australian Kelpie HS Weilmatten 85 83

10. 168 Meier Anita Miro Papierlos KV Fricktal, Oeschgen 83 85

11. 164 Waller Anette Unforgettable Star of Dris Unplugged Airedale Terrier KV Fricktal, Oeschgen 80 84

12. 163 Böhm  Hardy Luuser vom Ryfenstein Belgischer Schäferhund (Terv) KV Oberwil und Umgebung BL 87 76

13. 162 Bucher Walter X'AC/DC zum Chasseralblick Belgischer Schäferhund (Mal) HS Weilmatten 84 78

14. [F] 158 Studer Sandra Fay Papierlos KV Oberwil und Umgebung BL 65 93

15. 158 Weder Gaby Delta Papierlos Dressurverein Basel 76 82

16. 151 Oehmann Karin Whisky Papierlos HS Weilmatten 70 81

17. 145 Passaretti Bea Tschaina Papierlos HS Weilmatten 67 78

18. 140 Speck Ursula Beno Papierlos Dressurverein Basel 68 72

19. 136 Benedele Maria Borcsa Papierlos KV Rheinfelden-Möhlin 74 62

20. 126 Tröndle-Fröhlich Käthy Charly Papierlos KV Oberwil und Umgebung BL 84 42

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 183 Greiner Elisabeth Bajazzo Gris El Amahar Briard (Berger de Brie) KV Fricktal, Oeschgen 93 90

2. 177 Kaiser Daniel Eron von der Wolfsranch (Niko) Tschechischer Wolfshund KV Oberwil und Umgebung BL 86 91

3. 144 Schrag Hildegard Mira Papierlos Dressurverein Basel 72 72

4. 141 Jundt Heinz Désirée de Passion Edan Briard (Berger de Brie) KV Fricktal, Oeschgen 75 66

5. 109 Thies Isabelle Flusi Papierlos KV Fricktal, Oeschgen 43 66
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BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

1. 166 Falconnier Erica Vanoc von der Klostergasse Dalmatiner KV Oberwil und Umgebung BL 86 80

2. 160 Kaupp Doris Axle vom Spiersbach Airedale Terrier SATC Basel und Umgebung 85 75

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 3

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CB

im 177 Pape Denis Ramdam Belgischer Schäferhund (Mal) Cyno Sierre 88 89

SANITÄTSHUND 2

Rang [*] Punkte Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion C

im 71 Isler Nicole Benjo Papierlos KV Fricktal, Oeschgen 71

GRUPPEN: BEGLEITHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. 11 - Sektionenbewertung / KV Oberwil und Umgebung BL 275267542 0

189LusiKaiser Sandra nein9495BH 1Papierlos

176Fra Diavolo YaraHofer Käthi nein9086BH 1Airedale Terrier

177Eron von der Wolfsranch (Niko)Kaiser Daniel nein9186BH 2Tschechischer Wolfshund

2. 10 - Sektionenbewertung / HS Weilmatten 273261534 0

170Fly Fédra von GalserschKähr Sandra nein8981BH 1Magyar Vizsla Kurzhaar

185FlyStenz Barbara nein9392BH 1Papierlos

179Black Skipper's Miss KiddyProbst Marlies nein9188BH 1Schipperke

3. 12 - Sektionenbewertung / KV Fricktal, Oeschgen 266260526 0

175Edea Gris El AmaharGreiner Willi nein9184BH 1Briard (Berger de Brie)

168MiroMeier Anita nein8583BH 1Papierlos

183Bajazzo Gris El AmaharGreiner Elisabeth nein9093BH 2Briard (Berger de Brie)

4. 13 - Sektionenbewertung / HS Weilmatten 248250498 0

168Cara von der WolfskanteProbst Ruth nein8781BH 1Norwegischer Elchhund

162X'AC/DC zum ChasseralblickBucher Walter nein7884BH 1Belgischer Schäferhund (Mal)
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

168Lady Love Dinky di DutchWieland Silvia nein8385BH 1Australian Kelpie

5. 15 - Sektionenbewertung / KV Oberwil und Umgebung BL 249238487 0

166Vanoc von der KlostergasseFalconnier Erica nein8086BH 3Dalmatiner

158FayStuder Sandra nein9365BH 1Papierlos

163Luuser vom RyfensteinBöhm  Hardy nein7687BH 1Belgischer Schäferhund (Terv)

6. 17 - Sektionenbewertung / Dressurverein Basel 226216442 0

140BenoSpeck Ursula nein7268BH 1Papierlos

158DeltaWeder Gaby nein8276BH 1Papierlos

144MiraSchrag Hildegard nein7272BH 2Papierlos

7. 14 - Sektionenbewertung / KV Fricktal, Oeschgen 216198414 0

164Unforgettable Star of Dris UnpluggedWaller Anette nein8480BH 1Airedale Terrier

109FlusiThies Isabelle nein6643BH 2Papierlos

141Désirée de Passion EdanJundt Heinz nein6675BH 2Briard (Berger de Brie)

GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. 11 - Sektionenbewertung / KV Oberwil und Umgebung BL 0275267542

nein94189BH 1LusiKaiser Sandra 95Papierlos

nein90176BH 1Fra Diavolo YaraHofer Käthi 86Airedale Terrier

nein91177BH 2Eron von der Wolfsranch (Niko)Kaiser Daniel 86Tschechischer Wolfshund

2. 10 - Sektionenbewertung / HS Weilmatten 0273261534

nein89170BH 1Fly Fédra von GalserschKähr Sandra 81Magyar Vizsla Kurzhaar

nein93185BH 1FlyStenz Barbara 92Papierlos

nein91179BH 1Black Skipper's Miss KiddyProbst Marlies 88Schipperke

3. 12 - Sektionenbewertung / KV Fricktal, Oeschgen 0266260526

nein91175BH 1Edea Gris El AmaharGreiner Willi 84Briard (Berger de Brie)

nein85168BH 1MiroMeier Anita 83Papierlos
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

nein90183BH 2Bajazzo Gris El AmaharGreiner Elisabeth 93Briard (Berger de Brie)

4. 13 - Sektionenbewertung / HS Weilmatten 0248250498

nein87168BH 1Cara von der WolfskanteProbst Ruth 81Norwegischer Elchhund

nein78162BH 1X'AC/DC zum ChasseralblickBucher Walter 84Belgischer Schäferhund (Mal)

nein83168BH 1Lady Love Dinky di DutchWieland Silvia 85Australian Kelpie

5. 15 - Sektionenbewertung / KV Oberwil und Umgebung BL 0249238487

nein80166BH 3Vanoc von der KlostergasseFalconnier Erica 86Dalmatiner

nein93158BH 1FayStuder Sandra 65Papierlos

nein76163BH 1Luuser vom RyfensteinBöhm  Hardy 87Belgischer Schäferhund (Terv)

6. 17 - Sektionenbewertung / Dressurverein Basel 0226216442

nein72140BH 1BenoSpeck Ursula 68Papierlos

nein82158BH 1DeltaWeder Gaby 76Papierlos

nein72144BH 2MiraSchrag Hildegard 72Papierlos

7. 14 - Sektionenbewertung / KV Fricktal, Oeschgen 0216198414

nein84164BH 1Unforgettable Star of Dris UnpluggedWaller Anette 80Airedale Terrier

nein66109BH 2FlusiThies Isabelle 43Papierlos

nein66141BH 2Désirée de Passion EdanJundt Heinz 75Briard (Berger de Brie)
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BESTE SEKTION/OG

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer B CName Hund Rasse

1. KV Fricktal, Oeschgen 222433 0211
nein66109BH 2FlusiThies Isabelle 43Papierlos
nein90183BH 2Bajazzo Gris El AmaharGreiner Elisabeth 93Briard (Berger de Brie)
nein66141BH 2Désirée de Passion EdanJundt Heinz 75Briard (Berger de Brie)

2. KV Oberwil und Umgebung BL 171343 0172
nein91177BH 2Eron von der Wolfsranch (Niko)Kaiser Daniel 86Tschechischer Wolfshund
nein80166BH 3Vanoc von der KlostergasseFalconnier Erica 86Dalmatiner

3. Cyno Sierre 89177 088
nein89177VPG 3RamdamPape Denis 88Belgischer Schäferhund (Mal)

4. SATC Basel und Umgebung 75160 085
nein75160BH 3Axle vom SpiersbachKaupp Doris 85Airedale Terrier

5. Dressurverein Basel 72144 072
nein72144BH 2MiraSchrag Hildegard 72Papierlos

TEILNAHME NACH SEKTION

Sektion Teilnehmende Punkte

HS Weilmatten 8 1'328

KV Oberwil und Umgebung BL 7 1'155

KV Fricktal, Oeschgen 7 1'011

Dressurverein Basel 3 442

KV Rheinfelden-Möhlin 2 310

Cyno Sierre 1 177

SATC Basel und Umgebung 1 160
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